

## allegato n. 1 Dettaglio prodotti

Codifica IRST	Codifica Ditta	DESCRIZIONE	UM	Prezzo unitario a base d'asta (IVA esclusa)	Quantità minima	importo minimo a base d'asta (IVA esclusa)	Quantità massima	importo massimo a base d'asta (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)	importo minimo aggiudicato (IVA esclusa)	importo massimo aggiudicato (IVA esclusa)	
I90008783	IDT 1	1 umole DNA Oligo Base	CF	€ 2,22	2	€ 4,44	14	€ 31,08	€ 2,22	€ 4,44	€ 31,08	
I90006464	IDT 100	100 nmole DNA Oligo Base	CF	€ 0,53	540	€ 286,20	1080	€ 572,40	€ 0,53	€ 286,20	€ 572,40	
I90006567	CUSTOM IDT	100 nmole RNA Oligo Base	CF	€ 7,84	2	€ 15,68	6	€ 47,04	€ 7,84	€ 15,68	€ 47,04	
I90007637	4250-050-04	200 mM EDTA pH 10	CF	€ 78,30	2	€ 156,60	7	€ 548,10	€ 78,30	€ 156,60	€ 548,10	
I90006325	IDT	25 nmole DNA Oligo Base	CF	€ 0,29	2.940	€ 852,60	5880	€ 1.705,20	€ 0,29	€ 852,60	€ 1.705,20	
I90008782	IDT 250	250 nmole DNA Oligo Base	CF	€ 0,97	2	€ 1,94	6	€ 5,82	€ 0,97	€ 1,94	€ 5,82	
I90007093	1055772	5 mL PrimeTime® Gene Exp Master Mix	CF	€ 385,00	2	€ 770,00	8	€ 3.080,00	€ 385,00	€ 770,00	€ 3.080,00	
I90000559	CT356	AEC COLORING SYSTEM	CF	€ 159,60	14	€ 2.234,40	30	€ 4.788,00	€ 159,60	€ 2.234,40	€ 4.788,00	
I90005933	TA327147	Anti-CD9 Rabbit Polyclonal	CF	€ 345,00	2	€ 690,00	6	€ 2.070,00	€ 345,00	€ 690,00	€ 2.070,00	
I90000556	CT363	Blocking stock solution R (10x)	CF	€ 76,95	3	€ 230,85	6	€ 461,70	€ 76,95	€ 230,85	€ 461,70	
I90007636	4250-010-01	CometAssay Lysis Solution 100 ml	CF	€ 99,90	2	€ 199,80	6	€ 599,40	€ 99,90	€ 199,80	€ 599,40	
I90006971	3433-001-01	cultrex Reduced Growth Factor BME Path	CF	€ 74,97	8	€ 599,76	20	€ 1.499,40	€ 74,97	€ 599,76	€ 1.499,40	
I90000557	CT348	Dilution Buffer R (10x) - ELISPOT	CF	€ 76,95	8	€ 615,60	20	€ 1.539,00	€ 76,95	€ 615,60	€ 1.539,00	
I90001522	AES-Membrane 25	Eli. Foil: set of 25 adhesive foil	CF	€ 75,00	5	€ 375,00	16	€ 1.200,00	€ 75,00	€ 375,00	€ 1.200,00	
I90010725	CUSTOM IDT 5' 6-FAM	Fluoroforo 5' 6-FAM	CF	€ 163,88	2	€ 327,76	6	€ 983,28	€ 163,88	€ 327,76	€ 983,28	
I90010727	CUSTOM IDT 5' ATTO	Fluoroforo 5' ATTO 565 (NHS Ester)	CF	€ 178,00	2	€ 356,00	6	€ 1.068,00	€ 178,00	€ 356,00	€ 1.068,00	
I90010726	CUSTOM IDT 5' HEX	Fluoroforo 5' HEX	CF	€ 69,83	2	€ 139,66	6	€ 418,98	€ 69,83	€ 139,66	€ 418,98	
I90006700	TA802519BM	GAPDH HRP conjugated mouse monoc Ab	CF	€ 399,00	2	€ 798,00	6	€ 2.394,00	€ 399,00	€ 798,00	€ 2.394,00	
I90008577	IDT GB 751-1000	gBlocks® Gene Fragments 751-1000bp	CF	€ 256,50	2	€ 513,00	6	€ 1.539,00	€ 256,50	€ 513,00	€ 1.539,00	
I90006896	A90-116P	Goat anti-Mouse IgG-HRP Ab	CF	€ 145,15	8	€ 1.161,20	18	€ 2.612,70	€ 145,15	€ 1.161,20	€ 2.612,70	
I90006895	A120-101P	Goat anti-Rabbit IgG-HRP Ab	CF	€ 145,15	8	€ 1.161,20	18	€ 2.612,70	€ 145,15	€ 1.161,20	€ 2.612,70	
I90008656	CUSTOM IDT HPLC	HPLC Oligo Purification	CF	€ 45,60	5	€ 228,00	12	€ 547,20	€ 45,60	€ 228,00	€ 547,20	
I90007747	11-01-02-05	IDTE pH 8.0 (1X TE Solution)	CF	€ 19,24	2	€ 38,48	7	€ 134,68	€ 19,24	€ 38,48	€ 134,68	
I90005990	924	MitoPT - JC1 100 test	CF	€ 440,62	2	€ 881,24	6	€ 2.643,72	€ 440,62	€ 881,24	€ 2.643,72	
I90008983	57400	Plasma/Serum Exosome Purification	CF	€ 870,82	5	€ 4.354,10	15	€ 13.062,30	€ 870,82	€ 4.354,10	€ 13.062,30	
I90008982	56100	Plasma/Serum RNA Purification	CF	€ 382,04	3	€ 1.146,12	6	€ 2.292,24	€ 382,04	€ 1.146,12	€ 2.292,24	
I90008986	55000	Plasma/Serum RNA Purification	CF	€ 387,65	2	€ 775,30	6	€ 2.325,90	€ 387,65	€ 775,30	€ 2.325,90	
I90006542	CUSTOM IDT PRIMETIME FZI500	PrimeTime® Standard qPCR Assays	CF	€ 167,58	2	€ 335,16	8	€ 1.340,64	€ 167,58	€ 335,16	€ 1.340,64	
I90006543	CUSTOM IDT PRIMETIME OD500	PrimeTime® Standard qPCR Assays, HEX	CF	€ 205,20	2	€ 410,40	8	€ 1.641,60	€ 205,20	€ 410,40	€ 1.641,60	
I90000558	CT353	Streptavidin-HRP conjugate - ELISPOT	CF	€ 110,30	5	€ 551,50	12	€ 1.323,60	€ 110,30	€ 551,50	€ 1.323,60	
I90006000	1858806	T1SL Ciraplex Imaging and Analysis	CF	€ 240,00	8	€ 1.920,00	18	€ 4.320,00	€ 240,00	€ 1.920,00	€ 4.320,00	
I90008698	60502-2	TG1 Electrocompetent cells	CF	€ 463,40	2	€ 926,80	8	€ 3.707,20	€ 463,40	€ 926,80	€ 3.707,20	
I90002862	MIR 6000	TransIT-X2 Mirus 1.5 ml	CF	€ 798,88	9	€ 7.189,92	22	€ 17.575,36	€ 798,88	€ 7.189,92	€ 17.575,36	
I90005347	TA503129BM	TUBB4 HRP conjugated mouse monoc Ab	CF	€ 248,00	2	€ 496,00	8	€ 1.984,00	€ 248,00	€ 496,00	€ 1.984,00	
	55600	Plasma/Serum Cell Free Circulating DNA Purification Midi Kit	CF	€ 393,27	15	€ 5.899,05	30	€ 11.798,10	€ 393,27	€ 5.899,05	€ 11.798,10	
	59600	Exosome and Free-Circulating RNA Isolation Midi Kit	CF	€ 1.504,55	14	€ 21.063,70	35	€ 52.659,25	€ 1.504,55	€ 21.063,70	€ 52.659,25	
	51800	Single Cell RNA Purification Kit	CF	€ 358,44	3	€ 1.075,32	8	€ 2.867,52	€ 358,44	€ 1.075,32	€ 2.867,52	
						<b>€ 58.780,78</b>		<b>€ 149.999,11</b>			<b>€ 58.780,78</b>	<b>€ 149.999,11</b>

Per i prodotti IDT contributo fisso di € 15,00